

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเขา หมู่ที่ 5 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน ถนนรอบป่าช้าโนนกระบก ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880 ตร.ม.

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 เมษายน พ.ศ.2567

จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานซ่อมแซม	387,834.68	1.4054	545,062.86	
2	งานป้ายโครงการ	3,500.00		3,500.00	
	เงื่อนไข Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%				
	รวมราคาก่อสร้าง			548,562.86	
	ห้าแสนสี่หมื่นแปดพันห้าร้อยหกสิบสองบาทแปดสิบหกสตางค์		ปรัดยอด	548,562.86	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 112 / 2567 ลงวันที่ 4 เมษายน 2567



(เอกรินทร์ เพ็งแก้ว)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน



(นายสุชล วงษ์คำจันทร์)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ



(นายสุทธิพันธ์ สุวรรณมาโจ)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

ราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเขา หมู่ที่ 5 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน ถนนรอบป่าช้าโนนกระบก ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880 ตร.ม.

น้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองนครพนม เฉลี่ยราคาดลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท

เมื่อวันที่ 4 เมษายน พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานถนนคอนกรีต								
	- งานขุดดินและปรับพื้น	880.00	ตร.ม.	-	-	1.79	1,575.20	1,575.20	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	44.00	ลบ.ม.	200.00	8,800.00	112.00	4,928.00	13,728.00	
	- งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 300 กก./ตร.ชม.)	132.00	ลบ.ม.	1,802.99	237,994.68	327.00	43,164.00	281,158.68	
	- ตะแกรงเหล็กWire mesh@0.15x0.30 ม.หนา 4.3x4 มม.	880.00	ตร.ม.	48.50	42,680.00	5.00	4,400.00	47,080.00	
	- Expansion Joint	28.00	เมตร	-	-	186.33	5,217.24	5,217.24	
	- Contraction Joint	56.00	เมตร	-	-	115.36	6,460.16	6,460.16	
	- Longitudinal Joint	220.00	เมตร	-	-	44.07	9,695.40	9,695.40	
	- งานไม้แบบและอื่นๆ	880.00	ตร.ม.	20.00	17,600.00	-	-	17,600.00	
	- งานลูกตั้งไหล่ทาง	38.00	ลบ.ม.	120.00	4,560.00	20.00	760.00	5,320.00	
	รวม				311,634.68		76,200.00	387,834.68	
2	หมวดงานป้ายโครงการ								
	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	รวม				3,500.00		-	3,500.00	

- หมายเหตุ 1.ให้พิจารณาวัสดุที่ใช้ในงานก่อสร้างที่ผลิตในประเทศเป็นอันดับแรกมากกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าวัสดุที่ใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมด
 2.วัสดุเหล็กที่ใช้ในการก่อสร้างต้องเป็นเหล็กที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของเหล็กที่ใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมด
 3.เว้นแต่จำเป็นหรือต้องนำเข้าจากต่างประเทศ ตามเงื่อนไข ข้อ (2.1.2)(2)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ตามคำสั่งที่ 112 / 2567 ลงวันที่ 4 เมษายน 2567



(เอกรินทร์ เพ็งแก้ว)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน



(นายสุชล วงษ์คำจันทร์)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ



(นายสุทธิพันธ์ สุวรรณมาโจ)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ